כל אזרח חובת שירות בצבא או במסגרות חלופיות, והסמיכה את שר הפנים לשלול אזרחות

החליטה ועדת2009מכל אדם שלא יחתום על ההצהרה או שלא ישרת את המדינה. בסוף מאי

נעשה עוד ניסיון לקדם את הצעת2010ביולי השרים לענייני חקיקה לדחות את הצעת החוק.

הצעת חוק יום העצמאות (תיקון – איסור ציון יום העצמאות או הקמת מדינת ישראל כיום אבל), התשס"ט-1
2009.

.2009הצעת חוק האזרחות (תיקון – הצהרת אמונים), התשס"ט- 2